CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.J6'3~ I DE 1995

o Presidenie da Câmara Legislaiiva do Distriio Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçâo nº 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.487/95-CLDF,

R E S O L VE:

EXONERAR JOSÉ FERNANDO MARQUES DE FREITAS FILHO, matricula
n° 12.363-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Depuiado Miquéias Paz.

de 1995.

,

\ .